
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modficar fecha sesión HCD para el lunes 28-11-22 9:00 horas

 
VISTO:

Que es necesario modificar por razones de fuerza mayor, la fecha de la sesión del HCD prevista para el próximo 25
de noviembre;

Lo establecido en el artículo 4º del Reglamento del H. Consejo Directivo (Ord. HCD 2/89 y mod.);

Que por RD-2022-2397-UNC-DEC#FCQ fueron delegadas las funciones de Decano en la Vicedecana de la
Facultad, Dra. Silvia G. Correa;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar la fecha de la segunda sesión del H. Consejo Directivo del mes de noviembre del corriente
año y convocarla para el día lunes 28 de noviembre de 2022 a las 9:00 horas, en la Sala de Sesiones del HCD
(Edificio Integrador).

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.

 

PM/cc


	numero_documento: RD-2022-2455-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-23T10:38:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T10:51:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T10:52:05-0300
	GDE UNC




